
ZARZĄDZENIE Nr 569/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.03.2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 765/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
22 marca 2018 r. w sprawie zasad zarządzania znakami towarowymi Gminy Miejskiej 
Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500)  oraz art. 163 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo 
własności przemysłowej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 776, z 2018 r. poz. 2302) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W miejsce załącznika „Zasady zarządzania znakami towarowymi Gminy Miejskiej 
Kraków” do zarządzenia Nr 765/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 marca 2018 r.
w  sprawie zasad zarządzania znakami towarowymi Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się 
załącznik o treści objętej załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta oraz 
Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


